
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.08.2015 м. Кривий Ріг № 261 

 

 

 ┌Про затвердження у  новій редакції ┐ 

Положення про комісію з вирішення  
питань, пов’язаних з наданням насе- 
ленню  пільг,  субсидій  на житлово- 
комунальні  послуги  та  державної  

соціальної   допомоги   малозабезпе- 
ченим сім’ям 
  
 У зв’язку зі змінами до Положення про порядок призначення та 
надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 

рідкого пічного побутового палива, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 21.10.1995 № 848 «Про спрощення порядку 
надання населенню субсидій для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та 
рідкого пічного побутового палива» (зі змінами та доповненнями),  
керуючись законами України «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім'ям», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Криворізької міської ради 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 
змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити у новій редакції Положення про комісію з 
вирішення питань, пов’язаних з наданням населенню пільг, субсидій на 
житлово-комунальні послуги та державної соціальної допомоги 
малозабезпеченим сім’ям (додаток). 

 2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
районної в місті ради від 20.05.2015 № 140 «Про затвердження 

Положення про комісію з вирішення питань, пов’язаних з наданням 
населенню пільг, субсидій на житлово-комунальні послуги та державної 
соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям». 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 

  
 


